

25 års Jubileum

Duett sjöng Berta Norell och Hulda Sundin. Stämningen på topp på pensionärernas fest i Övre Nätra

Övre Nätra pensionärsförening firade på torsdagen 25-årsjubileum i ordenshuset i Vik. Festen blev • precis så trivsamt och gemytligt som de kommitterade förutsett. Stämningen var på topp i två timmar.

Fruarna Berta Norell och Hulda Sundin sjöng till gitarr en speciell jubileumsvisa med text som handlade om verksamheten i Nätra Övre pensionärsförening. Ordf. John Backlund hälsade välkommen och föredrog en historik över de gångna 25 åren med glimtar från föreningsträffar möten osv. Namnen på de som gick med i styrelsen vid starten lästes upp. John Backlund ordade också något om hur det var den första tiden när möten hölls i hemmen.

— Det är ett fint samarbete i styrelse och vi kommittéer sa John och med tillförsikt ser man framåt.

85-talet pensionärer var samlade till jubileumsfesten. En utstrålning i glädje och trevnaden var påtaglig.

Distriktsstyrelsens ordf.- Karl Blomberg nämnde att pensionärsföreningen i Nätra har en aktiv föreningsverksamhet. Han kom också in: på den medlemskampanj som startats i distriktet med målsättning att få 936 nya medlemmar och därmed har man kommit upp till 1 1.400

Jubileumsfesten med Övre Nätra.

Pensionärsförening, hade lockat ca 85 pensionärer.

medlemmar som satts som målsättning när kampanjen startades.

Karl Blomberg framförde distriktets tack och hyllning till den jubilerande pensionärsföreningen i Nätra och överlämnade ett bordsstandard.

En sketch framfördes av Båta Norell, Einar Sundin och Hulda Sundin. Den handlade om studieverksamheten i pensionärsföreningen Övre i 4-ätrabygdefi. Gymnastik är ett viktigt ämne — Vi har toppen atleter nämligen Nicke- och Emil. De ställer upp i kortbyxor och sjömansblus!

John Erik Wik spelade klämmiga låtar på dragspel och sjöng visor varefter det var tid för uppvaktningar. Först att gratulera den jubilerande

pensionärsföreningen var Alfons Selin, representerande Bjästa-pensionärsförening. Han höll tal och överräckte blommor till ordf. John Backlund. Köpmanholmens.

pensionärsförenings lyckönskan och gratulation framfördes av Karl Vestman och blommor överlämnades. Sidensjö pensionärsförenings hyllning framfördes av Linda Näslund med tal och en vacker blombukett.

Jubileet avslutades med anförande av instruktör Henry Engström.

ÅKE JOHANSSON

